
Projektas 

 

 

 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Data 

2016-03-02 

 

Vieta  

Alytaus miesto savivaldybės administracija 

 (Rotušės a. 4 , Alytus) 

 

 
 10.00-10.15 Registracija 

   

1. 10.15-10.45 Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą Alytaus regione 2015 metais  

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Algirdas Reipas 

2. 10.45-11:15 Dėl Alytaus regiono atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m. pakeitimo 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Algirdas Reipas 

3. 11.15-11.45 Dėl 2014-2020 m.  Europos Sąjungos fondų investicinių veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 

Nr.05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo patvirtinimo 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Algirdas Reipas 

4. 11.45-12.15 Dėl Alytaus regiono 2014-2020 metų plėtros plano tikslinimo 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Alytaus skyriaus vyr,. 

specialistas Vidas Raštikis 

5. 12.15-12.45 Alytaus regiono integruotos teritorijos vystymo programos 

įgyvendinimas 2015 m. 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Alytaus skyriaus vyr,. 

specialistė Nijolė Vagnorienė 

6. 12.45-13.15 Kiti klausimai 

 

  Dėl pritarimo sveikatos priežiūros fakulteto steigimui Alytaus 

kolegijoje 


